ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 6
с. Турунтаево
___31.01.2013г.

 с. Турунтаево	                                                                                 «17» октября 2017 года
		                                                                                              1 собрание 4-го созыва

О передаче земельного участка
с кадастровым номером 70:14:0300021:303
в собственность Томской области
для обслуживания нежилого здания ФАП

Рассмотрев письмо Департамента по управлению государственной собственности Томской области от 07.04.2017 г № 36/24-1031 с целью приведения документации в соответствии с действующим законодательством,
Совет Турунтаевского сельского поселения решил:
1. [bookmark: _GoBack] Передать земельный участок с кадастровым номером 70:14:0300021:303, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Турунтаевское сельское поселение, с. Новоархангельское, ул. Строительная, 6а, на котором располагается нежилое здание ФАП, находящееся в собственности Томской области, приобретенное для медицинских нужд ОГБУЗ «Светленская районная больница»,  в собственность Томской области.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Турунтаевского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://turuntaevo.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета  Турунтаевского сельского поселения.

Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения                                                 С.В. Неверный

Глава Турунтаевского
сельского поселения                                                                              С.В. Неверный